

Klaus Lyngs Mortensen Holding ApS

Kravnsøparken 12
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 36201819

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.02.2018

Dirigent

Navn: Klaus Lyngs Mortensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klaus Lyngs Mortensen Holding ApS
Kravnsøparken 12
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 36201819

Stiftet: 24.09.2014

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Klaus Lyngs Mortensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 219 t.kr. mod 383 t.kr. sidste år.

Resultatet betegnes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.250)	(5.625)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		226.739	389.488
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.353)</u>	<u>(823)</u>
Årets resultat		<u>219.136</u>	<u>383.040</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(23.261)	139.488
Overført resultat		<u>189.497</u>	<u>191.852</u>
		<u>219.136</u>	<u>383.040</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		468.886	492.147
Finansielle anlægsaktiver	1	468.886	492.147
Anlægsaktiver		468.886	492.147
Andre tilgodehavender		0	450
Tilgodehavender		0	450
Likvide beholdninger		208.203	17.711
Omsætningsaktiver		208.203	18.161
Aktiver		677.089	510.308

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		118.886	142.147
Overført overskud eller underskud		450.061	260.564
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Egenkapital		671.847	504.411
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		242	242
Anden gæld		5.000	5.655
Kortfristede gældsforpligtelser		5.242	5.897
Gældsforpligtelser		5.242	5.897
Passiver		677.089	510.308

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	142.147	260.564	51.700
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)
Årets resultat	0	(23.261)	189.497	52.900
Egenkapital ultimo	50.000	118.886	450.061	52.900
				I alt kr.
Egenkapital primo				504.411
Udbetalt ordinært udbytte				(51.700)
Årets resultat				219.136
Egenkapital ultimo				671.847

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	100.000
Kostpris ultimo	100.000
Opskrivninger primo	392.147
Andel af årets resultat	226.739
Udbytte	(250.000)
Opskrivninger ultimo	368.886
Regnskabsmæssig værdi ultimo	468.886

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
SK Inspection ApS	Esbjerg	ApS	50,0	937.771	453.478
